UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI
   TRƯỜNG MN BÌNH MINH

       Số: 81/QĐ- MNBM

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Xuân Tăng, ngày 03 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy tắc ứng xử văn hóa, văn minh trường học
Năm học 2024 - 2025

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG, TRƯỜNG MẦM NON BÌNH MINH

  Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGD&ĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường mầm non;  Thực hiện Thông tư

số 06/2019/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quy định quy tắc ứng xử
trong cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường

xuyên; Chỉ thị 06/CT-UBND ngày 6/4/2015 tăng cường công tác quản lý cán bộ,
công chức, viên chức và chấn chỉnh kỷ luật, kỷ cương, đạo đức công vụ;

Thực hiện Quyết định số 2915/QĐ-UBND ngày 03/11/2015 của UBND
thành phố Lào Cai về Quyết định Ban hành Quy tắc ứng xử văn hóa, văn minh
trên địa bàn thành phố Lào Cai;

Thực hiện Công văn số 415/PGD&ĐT-CM ngày 19/9/2024 của Phòng Giáo
dục và Đào tạo thành phố Lào Cai về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học
2024-2025, cấp học mầm non;

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị, năm học 2024 - 2025;

Xét đề nghị của Ban giám hiệu, Trường Mầm non Bình Minh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy tắc ứng xử văn hóa, văn
minh, trường mầm non Bình Minh, năm học 2024 - 2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các tổ triển khai, đôn
đốc, giám sát các thành viên trong tổ thực hiện nghiêm túc, hiệu quả  Quy tắc

ứng xử văn hóa, văn minh trường học.

Điều 3. Các CB, GV, NV, cha mẹ trẻ, trẻ trường MN Bình Minh có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                            HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 1,3 (TH);
- Lưu VT, NT

                                                                               Bùi Thị Mai Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T09:42:21+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Mầm non Bình Minh<mnbinhminh@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T10:06:05+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Mầm non Bình Minh<mnbinhminh@elc.vn> đã ký lên văn bản này!